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پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی 
درگذشت آیت الله حلیمی  کاشانی

رهبللر حکیم انقللاب اسللامی در پیامی 
درگذشللت آیت الله حلیمی  کاشانی را تسلیت 

گفتند.
به گزارش پایگاه اطاع رسللانی دفتر مقام 
معظم رهبللری، حضللرت آیللت الله العظمی 
خامنلله ای، رهبللر حکیم انقاب اسللامی در 
پیامی درگذشللت عالم پارسللا آیللت الله آقای 

حلیمی کاشانی را تسلیت گفتند.
متن پیام رهبر انقاب اسامی به این شرح 

است:
بسماللهالرحمنالرحیم

درگذشللت عالللم پارسللا آیللت الله آقللای 
حلیمی کاشللانی را به بازماندگان و دوستان و 

ارادتمندان ایشان تسلیت می گویم.
آن روحانللی بزرگوار از نخسللتین فضایی 
بود که هنگام تبعید امام راحل رضوان الله علیه 
به نجف اشرف به حلقه  علمی ایشان پیوسته و 

سال ها همراه آن رهبر عظیم الشأن بودند.
پس از انقاب نیز در مأموریتی دشوار و به  
عنللوان نماینده  امام خدمات خللود را به انجام 

رساندند.
از خداونللد رحیم رحمللت و مغفرت و علو 

درجات ایشان را مسألت می کنم.
سیدعلیخامنهای
21بهمن95

اقدام »ترامپ« نشان دهنده
ستیز آمریکا با »اسلام« است

امام جمعه موقللت تهران با 
اشاره به دستور رئیس جمهور 
آمریکا درباره ممنوعیت سفر 
اتبللاع 7 کشللور بلله آمریکا 
گفللت: رویکللرد آمریللکا و 
اسرائیل ستیز با اسام اسللت. آیت الله محمد 
امامی کاشانی در خطبه های نمار جمعه تهران 
با بیان اینکه رئیس جمهور جدید آمریکا پس 
از حضورش در کاخ سللفید دستور ممنوعیت 
ورود اتباع 7 کشللور مسلمان از جمله ایران به 
آمریکا را صادر کرد، گفت: هر چند دادگاهی در 
آمریکا این دسللتور را لغو کرد اما در عین حال 
این موضوع نشان می دهد کاً رویکرد آمریکا و 
اسللرائیل ستیز با اسام است.  وی با طرح این 
پرسش که چرا ورود مردم عراق به آمریکا منع 
شد؟ افزود: ما با آمریکا نمی سازیم، عراق که با 
آمریکا می ساخت، اتباع کشللور سوریه چرا از 
ورود به آمریکا منع شدند؟ اتباع کشور سومالی 
چرا از ورود به آمریکا منع شدند؟ پیداست هر 
جا نامی از اسللام وجود داشللته باشد، آنان با 

همان اسام مشکل دارند. 

»برجام« تمام شد حالا می گویند همه 
چیز درست شده جز »مبادله بانکی!«

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح 
کرد:»برجام« تمام شد حالا می گویند همه چی 
درست  شده جز »مبادله بانکی!« مثل این است 
که گفته شللود آب در منبع هست اما شیر باز 
نمی شود. غامعلی حدادعادل در مسجد جامع 
قلهک با بیان اینکه ما برای دفاع از خود موشک 
می سازیم و آزمایش می کنیم در آن طرف دنیا 
حالا  ترامپ تهدید می کند، تأکید کرد: در قصه 
هسللته ای مهم تر از غنی سازی حفظ استقال 
مللا بود که  ما یک ملتی هسللتیم که خودمان 
برای خودمان تصمیم بگیریم به کسللی دیگر 
چه مربوط اسللت در سرنوشت ما دخالت کند 
و این استقال در جایی نظیر ندارد. وی با بیان 
اینکه ما از ابتدا گفتیم دلواپسیم، تصریح کرد: 
موضوع برجللام تمام شللد و کارهایی که باید 
می کردیللم را انجام دادیم حالا می گویند همه 
چی درست شللده جز مبادللله بانکی! مثل این 
است که گفته شود آب در منبع هست اما شیر 
باز نمی شود. حدادعادل تصریح کرد: حالا مردم 
خود قضاوت می کنند و معلوم شد آمریکا دروغ 
می گوید و دستاورد بزرگی برای کسانی است 

که فکر می کردند آمریکا آدم شده است. 

رهبر انقلاب پدر همه جریانات 
داخل نظام هستند

رئیس فراکسیون امید مجلس 
می گوید رهبر معظم انقاب، 
رهبللر و پدر هملله جریانات 
داخل نظام هستند و ما هم با 
همین نگاه با ایشان در ارتباط 
بوده ایم. به گزارش فارس،  رئیس فراکسیون امید 
مجلس شورای اسامی در حاشیه راهپیمایی22 
بهمن، در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال 
که همیشه انتقادی مطرح است که اصاح طلبان 
 ارتباطات اندکی با رهبری داشللته اند و پس از
در گذشت آیت الله هاشمی این مساله پررنگ تر 
شده اسللت، یادآورد شد: اصاح طلبان همیشه 
با مقللام معظللم رهبری ارتبللاط داشللته اند. 
ایشللان رهبللر و پللدر هملله جریانللات داخل 
 نظام هسللتند و ما هم با همین نگاه با ایشللان 

در ارتباط بوده ایم. 

اقتصاد مقاومتی به دست جوانان 
محقق می شود

آیت الله سللیدابراهیم رئیسللی روز جمعه در 
سخنرانی راهپیمایی 22 بهمن در اجتماع باشکوه 
مردم شهرستان بیرجند گفت: ملت ایران در این 
راهپیمایی ضمن اعام وفاداری به نظام مقدس 
اسامی، علیه نظام استکباری خروش برآوردند.
وی در اداملله با بیان اینکه روحیه انقابی مردم 
یکی از مولفه های اقتدار جمهوری اسامی است، 
عنوان کرد: یکی از مطالبات اصلی رهبر حکیم 
انقاب که در سللال های اخیر بارها و بارها روی 
آن تأکید داشته اند، انقابی بودن و انقابی ماندن 
مردم و مسؤولان اسللت. عضو شورایعالی حوزه 
علمیه خراسللان درباره شاخصه »مردم مداری« 
نیز گفت: نگاه امام راحللل)ره( و رهبری معظم 
انقاب و نظام مقدس اسللامی به مردم یک امر 
تشریفاتی نبوده و نیست، بلکه برگرفته از یک باور 
قلبی است. وی افزود: امروز تمدنی به نام اسام 
با هدایت هللای رهبری عللادل در عالم در حال 
تحقق است که سللخنش پیوند میان معنویت 
و سیاسللت است. آیت الله رئیسی رفع مشکات 
معیشتی محرومان و مستضعفان را در گرو تحقق 
اقتصاد مقاومتی برشمرد و با بیان اینکه اقتصاد 
مقاومتللی یعنی اقتصادی که به دسللت جوانان 
این کشللور و ظرفیت های داخلللی رقم بخورد، 
اضافه کرد: راهکار برون رفت کشللور از بسیاری 
مشللکات انقابی بودن و انقابی ماندن است. 
عضو شورایعالی حوزه علمیه خراسان، در بخش 
دیگری از سخنان خود با تاکید بر اینکه هیچ گاه 
نباید به سران کفر و استکبار اعتماد کرد، گفت: 
خداوند در قرآن کریم می فرماید برابر پیشوایان 
کفر بایستید، زیرا آنان »أیَمَْان« ندارند، نه اینکه 
آنها ایمان ندارند، زیرا این موضوع امری بدیهی 
است، بلکه چون »أیَمَْان« ندارند یعنی آنها پیمان 
و میثاق شکن هستند و این موضوع پیمان شکنی 
از ویژگی های دشمنان دین خداست. وی گفت: 
این روزها عهدشللکنی های استکبار در عمل و 
گفتار آنها پیداست و غیرقابل اعتماد بودن نظام 
سلللطه دیگر بر هیچ کس پوشیده نیست. حتی 
اگر روزی عده ای به دشللمن خوشبین بودند با 
اتفاقات اخیر برای همه روشن شده که استکبار 

پیما ن شکن است و »أیَمَْان« ندارد.

نگرانیهندیهاازسیاستهایترامپی
پرواز دهلی ـ تهران بلند می شود؟

دونالللد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا به دنبال 
آن اسللت تللا با اظهللارات و مواضللع رادیکال در 
قبال ایران، ریسک همکاری های اقتصادی سایر 
کشور ها با ایران را بالا ببرد.  به گزارش کارشناسان، 
رئیس جمهور آمریکا می خواهد به دنیا این پیام را 
مخابره کند که آمریکا امنیت سللرمایه گذاری در 
ایللران را تحمللل نکرده و علیلله آن اقدام خواهد 
کرد.  این سیاسللت ها باعث شده برخی کشورها 
در تصمیمات خود برای تسریع و تسهیل مراودات 
خود با ایران دچار تردید شللوند.  در همین راستا 
گفته می شود شللرکت های هواپیمایی هندی بر 
سللر دوراهی احیا یا توقف برنامه های خود برای 
برقراری پروازهای مسللتقیم به مقصد ایران قرار 
گرفته اند. پایگاه خبری ایندیا تایمز مدعی شد در 
حالی که مواضع تند دونالد ترامپ، رئیس جمهور  
جدید آمریکا در قبال ایران تنش در روابط تهران 
و واشللنگتن را افزایش داده اسللت، شرکت های 
هواپیمایللی هندی بر سللر دوراهی احیا یا توقف 
برنامه های خود برای برقراری پروازهای مستقیم 
به مقصد ایران قرار گرفته اند. به گزارش تسنیم، 
2 منبع آگاه گفتند شللرکت ایر ایندیا اکسپرس 
اکنون در حال بازنگللری در طرح های خود برای 
برقراری پروازهای مستقیم به مقصد تهران است.  
این پروازها قبا قرار بود اواخر امسال برقرار شود.  
این شرکت هوانوردی طرح های جایگزینی نظیر 
پرواز دهلی-تاشللکند- آلماتی یا دهلی- دوحه- 
مناملله را آماده کللرده تا در صورتی که شللرایط 
ژئوپلیتیک آغاز پروازها به مقصد ایران را دشللوار 
کرد،  این طرح ها به اجرا گذاشته شود. یک منبع 
دیگر گفت شللرکت هندی گو ایر هند هم که در 
حال برنامه ریزی برای گنجاندن تهران به عنوان 
یکی از اولین مقاصد پروازهای بین المللی اش بود، 
فعا این طرح ها را متوقف کرده است.  این شرکت 
قصللد دارد پروازهای بین المللی خللود را از اواخر 
امسال برقرار کند. شرکت جت ایرویز سال گذشته 
طرح هایللی را برای پرواز به تهران اعام کرده بود 
اما به گفته منابع آگاه به دلیل تنش های اخیر در 
روابط ایللران و آمریکا فعا این طرح ها را متوقف 
کرده اسللت. دولت جدید آمریللکا گفته در حال 
بررسی وضع تحریم های بیشتر علیه ایران است. 
هند در دوران نخست وزیری نارندرا مودی تاش 
کرده روابط خود با ایران را تقویت کند اما به گفته 
تحلیلگران، هرگونه روابللط گرم با تهران ممکن 

است موجب خشم دولت جدید آمریکا شود. 
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عینک بزن!
روحانیت

شماره2097 شنبه23بهمن1395وطنامروز

گروهسیاس�ی:خیابان ها و میدان های 
اصلللی بیش از هللزار شللهر و 4 هزار 
روسللتای ایللران دیللروز در تسللخیر 
مشللت های بللا  کلله  بللود   مردمللی 
گره کرده آمده بودند تا در سی وهشتمین 
سالگرد پیروزی انقاب اسامی، ضمن 
برگزاری جشللن و سللرور، به اظهارات 
اقدامللات گسللتاخانه دونالدترامپ،  و 
رئیس جمهللور آمریکا علیه مردم ایران 
پاسخ دهند. به گزارش »وطن امروز« در 
راهپیمایی یوم الله 22 بهمن امسال که 
با حضور پرشکوه مردم در سراسر کشور 
برگزار شللد، مردم در کنار شللعارهای 
ضداسللتکباری و بویللژه شللعار مرگ 
بر آمریللکا، هر یک به زبللان و گویش 
خللود، پیامللی را بللرای رئیس جمهور 
 آمریکا آماده کرده بودند. از دستنوشته
»یللره ترامپ گنللده نیا، ادعات نشلله 
قنللاری« جوان مشللهدی تللا »ترامپ 
خاکه ته سللر کرن«)ترامللپ خاک بر 

سرت( سمنانی ها و از دستبند نمادین بر دستان یک 
کودک و هل من مبارز طلبیدن یک نوجوان خطاب به 
ژنرال های 5 ستاره آمریکایی تا  دستنوشته کنایه آمیز 
»ممنون آقای ترامپ که زحمت عینک زدن ما را کم 
کردی« بخشللی از پاسللخ های نمادین مردم ایران به 

لفاظی های اخیر ترامپ بود. 
از شللرق تللا غرب و از شللمال تا جنللوب، دیروز 
آمللده بودنللد تا بللا برپایی جشللن پیللروزی انقاب 
اسللامی شللعار مرگ بر آمریکا سللر دهند. از قلب 
تهللران تللا  خیابان اصلی روسللتای اردیللب از توابع 
خللور و بیابانک اصفهان فرقی نمی کللرد، مردم آمده 
بودند تللا به رئیس جمهللور جدید آمریللکا بگویند 
 هرگز از تهدیدات پوشللالی آمریکا هراسللی به دل راه
نمی دهند و همیشه هر تهدیدی را با واکنش مناسب 
پاسخ می دهند. از حضور فرزندان شهید مدافع حرم 
مازندرانی محمد بلباسللی که هنوز پیکر مطهرش به 
کشور بازنگشللته تا راهپیمایی وحدت آفرین شیعه و 
سنی در چابهار یا پیوستن هموطنان کلیمی به موج 
خروشان ملت از کنیسه ابریشم چی تهران نشان داد 
22 بهمللن 95، یکی از ویژه تریللن نمادهای وحدت 
امت انقابی ایران است. دیروز عاوه بر حضور سایق 
مختلف مردم در راهپیمایی 22 بهمن، شخصیت های 
سیاسللی با گرایش های مختلف نیز در این مراسللم 

شرکت کردند.
به گللزارش خبرگزاری هللا، راهپیمایی میلیونی 
یوم الله 22 بهمن، دیروز راس ساعت 9 صبح در تهران 
و بیش از هزار شهر و 4 هزار روستا در سراسر کشور 
برگزار شللد. حضور پرشور مردم در مراکز استان ها و 
شهرستان ها صحنه های بی نظیری را در رسانه ها به 
تصویر کشید. شهرهای اصفهان، تبریز، مشهد و شیراز 
در روز 22 بهمن شللاهد حضور چشللمگیر و پرشور 
مردم همیشلله در صحنه ایران اسللامی بود. مردم 
در کنار شللعارهای استکبارسللتیز، با برخی اقدامات 
خودجوش، انتقادات خود نسبت به عملکرد دولت را 
مطللرح کردند. از جمله این اقدامات، حرکت نمادین 
چند جللوان در اعتراض به عدم برخورد مناسللب با 
مدیران نجومی بود. آنان به همراه کیسلله های مملو 
از پللول کلله روی آن عبللارت »حقوق های نجومی« 
نوشته شده بود، در راهپیمایی شرکت کردند. در قم 
آیات عظام تقلید دوشادوش مردم در راهپیمایی روز 
22 بهمن شرکت کردند. آیات عظام مکارم شیرازی، 
جوادی آملللی و نوری همدانی با حضور در راهپیمایی 
یللوم الله 22 بهمن، انزجار خود را از اقدامات خصمانه 
آمریکا اعام کردند. آیت الله صللادق آملی لاریجانی، 
رئیس دستگاه قضا نیز از دیگر علمای شرکت کننده 

در راهپیمایی 22 بهمن شهر قم بود. 
رئیس قوه قضائیه در این مراسم با ابراز خرسندی 
از حضور بی نظیر مردم در راهپیمایی عظیم 22 بهمن 

با بیان اینکه این حرکت هیچ گاه متوقف نخواهد شد، 
گفت: دولتمردان آمریکا امروز پاسللخ یاوه گویی های 
خود را از حضور مقتدرانه مردم در خیابان ها دریافت 

خواهند کرد.
آیت الله آملی لاریجانی حضور مردم را نشان وحدت 
و همراهی مردم و مسؤولان دانست و خاطرنشان کرد: 
این حضور مایه دلگرمی مسؤولان است و  مسؤولان 
هللم باید قدر این ملت را بداننللد و از دل و جان برای 
خدمت به آنان تاش کنند. وی با بیان اینکه مردم ما 
هللر تهدیدی را با زبان قدرت و به طور عملی پاسللخ 
خواهند داد، افزود: دشللمنان بداننللد که این مردم و 
مسؤولان اگر در مواردی اختاف نظر هم داشته باشند 
امللا در دفاع از انقاب اسللامی با وحدت و قدرت هر 
چه تمام پاسخ گزافه گویی های دشمنان را خواهند داد.
در تهران نیز جمعیت زیادی از مردم، به رغم سردی 
هوا، ساعاتی قبل از شروع رسمی مراسم به خیابان ها 
آمدند و در حالی که مراسللم اصلی و سللخنرانی در 
میدان آزادی تهران برگزار می شللد، جمعیت زیادی 
از مسللیرهای ده گانه اعام شده سمت محل اصلی 
مراسللم راهپیمایی کردند. مردم در سالروز پیروزی 
انقاب با در دست داشتن پاکاردهایی با مضامینی 
همچون »قدرت استکباری و جهنمی آمریکا ماندنی 
نیسللت و از بین خواهد رفللت« و »آنهایی که خواب 
آمریکا را می بینند، خدا بیدارشان کند«، اعتراض خود 
را  به سیاسللت نگاه به غرب و کدخدا نشللان دادند. 
راهپیمایان تصاویر زیادی از حضرت امام)ره( و رهبر 
معظم انقاب در دست داشتند و شعارهای غالب آنها 
هم »مرگ بر آمریکا«، »مرگ بر اسللرائیل« و »مرگ 
بر انگلیس« بود. عاوه بر این شعارها مردم در واکنش 
به  رئیس جمهللور جدید آمریکا که در روزهای اخیر 
مواضللع تند ضدایرانی خود را به کللرات اعام کرده، 
بارها شللعار »مرگ بللر ترامللپ« و »ایرانی از تهدید 

نمی ترسللد« سللر دادند. آنان عاوه بر این شللعارها 
بللا امضای تومارهللای متعددی که در طول مسللیر 
راهپیمایی در اختیارشان قرار داده شد، انزجار خود را 
از مواضع خصمانه دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا 
علیه کشورمان اعام کرده و از دولتمردان خواستند 
به گستاخی های آمریکایی ها پاسخ دهند. راهپیمایان 
تهرانی در جمات کوتاه خود در این تومارها، دونالد 
ترامپ را دیوانه خواندند و بر ضرورت ایستادگی برابر 
اسللتکبار جهانی تأکید کردند. در مراسم راهپیمایی 
22 بهمللن در تهران عاوه بر مردم، شللخصیت های 
سیاسی نیز با سللایق گوناگون حضور چشمگیری 
داشتند. حسللن روحانی و چند تن از وزرای کابینه، 
دریابان علی شمخانی، غامعلی حدادعادل، آیت الله 
احمد جنتی، سردار حسین اشتری، سرلشکر حسن 
فیروزآبادی، حجت الاسللام سیدمجتبی خامنه ای، 
صللادق محصولی، علیرضا زاکانی، سرلشللکر محمد 
باقری، سرلشکر محمدعلی جعفری،  حجت الاسام 
علی اکبللر ناطق نللوری، محمود احمدی نللژاد، امیر 
سرلشللکر عطاءالله صالحی، سللردار حسین سامی، 
حجت الاسام والمسلللمین محمدحسن رحیمیان 
رئیس هیات موسس »جبهه مردمی نیروهای انقاب 
اسللامی« و چند تن دیگر از اعضای هیات موسس 
این جبهه مردمللی، از جمله دیگر شللخصیت های 
حاضر در راهپیمایی بودند. مهرداد بذرپاش، نماینده 
سابق مجلس شورای اسامی نیز به همراه فرزندانش 
)محمدامین و نازنین فاطمه( در راهپیمایی روز قدس 
شرکت کرد. سللردار قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی 
قدس سپاه پاسللداران انقاب اسللامی نیز از دیگر 
شللخصیت هایی بود کلله در راهپیمایللی 22 بهمن 

شرکت کرد. 
تازهکارهایآمریکابازباناحترامسخنبگویند ■

حسن روحانی سخنران مراسم یوم الله 22 بهمن 

در تهران بود. او در سخنانی با اشاره به 
شللرایط منطقه و جهان اظهار داشت: 
امروز با شللرایط خاص منطقه و جهان 
مواجهیم اما ملت ما با حماسه امروز و 
حماسلله های هر روزش هراسی به دل 
راه نخواهد داد. مللا با وضعیتی مواجه 
هستیم که در منطقه بعضی تازه کاران 
قدرت در دسللت گرفته انللد، در دنیا و 
آمریللکا بعضی از تللازه کاران قدرت در 
دسللت گرفته اند و همه آنان بدانند در 
برابر ملت ایران تنها باید با زبان احترام 
و تکریم سخن بگویند و ملت به تهدید 
پاسخ قاطع می دهد. بدانند کسانی که 
دولت و نیروهای مسلللح مللا را تهدید 
کنند، ملت ما یکپارچه و آگاه خواهد بود 
و در برابر بدخواهان تا  آخر ایسللتادگی 
خواهد کرد. رئیس جمهور گفت: ما در 
برابر هرگونه تهدید، نابخردی و آتش با 
خرد، استقامت و ایستادگی و با قدرت 
پاسللخ خواهیم داد. قدرت ما از قدرت 

ملت ایران است.
بلله گفته روحانی، ایران دنبال تنش و تشللنج در 
منطقه و جهان نیسللت اما در برابر کسانی که چشم 
طمع به کشور دارند با قدرت ایستادگی می کند و در 
برابر زور همه جناح ها و پیر و جوان یک صدا هستیم 
و به همه بدخواهان می گوییم که اینجا ایران، بیشلله 
شللیران اسللت. روحانی در بخش پایانی سللخنانش 
انتخابللات بهار 96 را مللورد توجه قللرار داد و گفت: 
ملت ایللران در ماه های آینده قدرت خللود را در پای 
صندوق های رای به بدخواهان و استکبار جهانی نشان 
خواهللد داد. زبان گویای ملت در پللای صندوق رای 
خواهد بود. ما به 38 سال انقاب مان افتخار می کنیم و 

آینده ما آینده پرامیدی خواهد بود.
تأکیدمردمبراقتدارموشکی ■

در پایان مراسللم یوم الله 22 بهمن، راهپیمایان با 
انتشللار قطعنامه ای به راهپیمایی خللود پایان دادند. 
در بخشللی از این قطعنامه آمده است: ملت انقابی 
و دشمن شللناس ایران اسللامی، ضمن بی اعتمادی 
مطلللق بلله قدرت هللای سلللطه گر و در راس آنهللا 
آمریکای جنایتکار، خشللم و اعتراض خود را نسبت 
به بدعهدی ها و نقض مفاد توافقنامه »برجام« توسط 
»آمریکا« ابراز داشللته و با محکوم کردن تاش های 
کاخ سفید برای وضع تحریم های جدید و ایجاد موج 
»اسام ستیزی« و »ایران هراسی« با همراهی ارتجاع 
منطقه؛ از دولتمردان و نمایندگان مجلس شللورای 
اسللامی و هیأت نظارت بر اجرای برجام، می خواهد 
با اتخاذ مواضع قاطعانه و راهکارهای پیشگیرانه مؤثر، 
مقابله به مثل شللجاعانه را در دستور کار قرار دهند. 
راهپیمایللان تاکید کردند: ملت انقابی و بصیر ایران 
اسامی، »آمریکا« را همچنان »دشمن شماره یک« 
خود دانسته و با تأسی از منویات و هشدارهای مقام 
معظم رهبری)مدظله العالی( بللرای »جهاد کبیر« و 
مقابله با راهبرد »رخنه« و »نفوذ« دشللمن در ارکان 
نظللام و تضعیللف »اراده ملی«، تاش هللا و اقدامات 
نهادهای امنیتی و اطاعاتی در تحقق یافتن امنیت 
ملی ممتاز در کشور و منطقه پرآشوب فعلی را مورد 
تحسللین قرار داده و آمادگی خللود را برای رویارویی 
عاشورایی برابر هر تهدید احتمالی اعام می دارد. آنان 
افزودند:  امت غیرتمند ایران اسللامی، ضمن تاکید 
بللر اصل غیللر قابل مصالحه و مذاکللره بودن امنیت 
جمهوری اسللامی ایران، »اقتدار موشللکی« را نماد 
»قدرت بازدارندگی«، تضمین »امنیت ملی« و »خط 
قرمز دفاعی« خود و تداوم روند قدرت افزایی و ارتقای 
توان موشللکی و توسعه توانمندی های دفاعی را حق 
مردم ایران براسللاس حقوق بین الملل و منشور ملل 
متحد دانسته و هرگونه مداخله در این زمینه را نقض 
قواعد آمره حقوق بین الملل و خارج از صاحیت هر 

کشور و نهادی می داند.

رئیللس هیات موسللس جبهلله 
مردمی نیروهای انقاب اسامی 
می گوید دولت طی سال های اخیر اقداماتی انجام 
داده که اشللتباه بللوده و به جای تمرکللز بر توان 
داخلی، به خارج از کشللور متوسللل شللده است. 
حجت الاسام رحیمیان با انتقاد از این رویه دولت 
خاطرنشان کرد که اکنون در سخت ترین وضعیت 
معیشتی پس از انقاب به سر می بریم و بیشترین 
فشللار این وضعیت نیز بر روی مستضعفان است.  
حجت الاسام محمدحسن رحیمیان در نشست 
کمیته ایثارگران این جبهه که عصر روز پنجشنبه 
21 بهمن مللاه در مرکللز همایش هللای الرحمان 
برگزار شللد، اظهار داشللت: ما در حسللاس ترین 
مقطع جمهوری اسللامی و تاریخ اسام و تشیع 
قرار داریم، هیچ وقت مثل امروز دشللمنان اسام 
و دشمنان جبهه حق عزم شان را برای نابود کردن 
اسام ناب جزم نکرده بودند. وی افزود: البته آنها با 
اسللام عربستان سعودی و اسام آمریکایی کاری 
ندارند و هر روز آنها را تجهیز می کنند و اگر روزانه 
مردم یمن به خاک و خون کشیده شوند حرفی از 
حقوق بشللر مطرح نمی کنند. همه مشکل آنها با 

اسام اهل بیت است که بعد 
از پیامبر اکرم استمرار آن را در 
کربا دیدیم و مشللکل اصلی 
آنها با این امر است. به گزارش 
تسنیم، رئیس هیات موسس 
جبهه مردمی نیروهای انقاب 
اسللامی  در بخش دیگری از 
سخنانش با بیان اینکه انقاب 
ما با قشر مستضعف و طبقه 
سوم شکل گرفت، گفت: امروز 
بلله برکت انقاب اسللامی و 

شللهدا میلیون ها نفر حاضرند جان شللان را برای 
اسام و انقاب فدا کنند. وی به فتنه 88 اشاره کرد 
و گفت: فتنه 88 باعث شد پاکان از ناپاکان متمایز 
شللوند و خطرات بزرگی از سللر انقاب دفع شود. 
جنگ تحمیلی نیز بللرای ما بد بود اما این جنگ 
نیز موجب خیللر و برکاتی برای ما و ثبات انقاب 

اسامی شد. رحیمیان تصریح 
کرد: امروز در شرایط خاصی 
قرار داریم، متاسفانه وضعیت 
معیشت جامعه در سخت ترین 
دوران پللس از انقاب اسللت. 
فشللار بر روی کسللانی است 
که در گذشته بار انقاب را بر 
دوش کشللیدند. وی افزود: ما 
در عرصه فرهنگی و اقتصادی 
نیز دچار ضعف هسللتیم که 
این شرایط برازنده جمهوری 
اسامی و انقاب اسامی نیست. متاسفانه بسیاری 
از کارهایی که انجام شده نباید انجام می شد، چرا با 
این شرایط بد اقتصادی به خارج متوسل می شویم. 
به عنوان مثال چرا باید کترینگ قطارهای مان را به 
خارجی ها واگذار کنیم، مگر داخلی ها توان اجرای 
درسللت آن را ندارند. رئیس هیات موسس جبهه 

مردمی نیروهای انقاب اسامی با تاکید بر اینکه 
ما باید در این شللرایط حساس و لیله القدر تاریخ 
اسللام وظیفه مان را به درسللتی تشخیص دهیم، 
گفت: باید وظیفه خللود را برای خدا انجام دهیم، 
نباید اسیر بت نفس، حزب گرایی، جناح گرایی و... 
شللویم.  زمانی که به خاطر حللزب و گروه کاری 
انجام دهیم، شایسته سللالاری گم می شود و کار 
الهی صورت نمی گیرد ولی اگللر کار را برای خدا 
انجام دهیم، پیروز میدان خواهیم بود زیرا عمل ما 
الهی است. رحیمیان به توضیحی درباره نام گذاری 
عنوان جبهه بر روی جبهه مردمی انقاب اسامی 
اشللاره کرد و گفت: اگر  جبهه را جبهه خواندیم 
برای این بود که مرزبندی ها را حذف و همه برای 
خدا کار کنیم که این هدف اصلی ما اسللت. وی 
مللاک مرزبندی جبهه مردمللی را ماک حق و 
باطل دانسللت و گفت: مرزبندی ما همانی است 
کلله مقام معظم رهبری فرمودند، یعنی انقابی و 
غیرانقابی. رئیس هیات موسللس جبهه مردمی 
نیروهای انقاب اسامی در پایان هدف از تشکیل 
جبهه مردمی نیروهای انقاب اسامی را خدمت 

توام با صداقت دانست.
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